Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2018
OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de desenvolvimento do

conceito gráfico dos eventos juninos denominados São João – Amor pelo Forró e São

Pedro 2018).

DESPACHO DE DESERÇÃO DE LICITAÇÃO

Considerando tudo quanto relatado no Processo Administrativo nº 038/2018, Pregão
Presencial nº 012/2018 e considerando que não houve interessados na sessão
realizada para recebimento das propostas e documentos, decido declarar a licitação
DESERTA.

Registre-se. Publique-se.

Amargosa/BA, 02 de maio de 2018.

JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDP49RTMOZGFYGFQGOB4DA

Quarta-feira
2 de Maio de 2018

3 - Ano VI - Nº 2315